matosinhos

Oferta de Mobilidade entre órgãos para um posto de trabalho na oategorla de técnico superior,

área de engenharia cIvII, para o Departamento de Urbanismo.

Ata no 2

——--——Aos vinte e dois dias do mês de maio do ano de dois mil vinte e cinco, pelas 15h00, nesta cidade

de Matosinhos e Edifício dos Paços do Concelho, encontram-se reunidos 0 Arq. Alexandre Queimado.

diretor do Departamento de Urbanismo, e Dr. Pedro Almeida, diretor do Departamento de Recursos

Humanos 9 Arq. Renata Silva, chefe da Divisão de Controlo Sucessivo das Operações Urbanísticas,

na qualidade de Júri da oferta de mobilidade mencionada em epígrafe, com vista ao preenchimento de

1 posto de trabalho por mobilidade entre órgãos para o Departamento de Urbanismo, área de enge-

nharia civil, Divisão de Controlo Sucessivo das Operações Urbanísticas, publicada na Bolsa de Em-

prego Público OE 20250410921 e na página eletrônica da Câmara Municipal, em vinte e dois de abril

de dois mil vinte e cinco, a Em de divulgar o resultado da entrevista de avaliação de competências.

—1, Após realização da entrevista de avaliação de competências a única candidata aprovada e

notificada para realização de entrevista de avaliação de competências, Vanessa Paulina Caldeira Fer-

raz, a mesma enviou notiicação a estes serviços, informando que desistia do presente procedimento

de mobilidade.

—2, Após a desistência da candidata Vanessa Paulina Caldeira Ferraz, e uma vez que não houve

mais candidatos/as ao procedimento, o Júri deliberou, por unanimidade, cessar o presente procedi-

mento de mobilidade, propondo à Exma. Senhora Presidente da Câmara, Dr“ Luísa Salgueiro, a rea-

bertura do procedimento de mobilidade.

E nada mais havendo a tratar, foi encerrada pelo presidente de Júri a presente reunião.

Para os devidos & legais efeitos se lavrou a presente ata que por todos vai ser assinada.

(Arq. Renata Silva)